2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

22.01.2016                      					         № 04

О внесении изменений в
приказ Финансово-казначейского
управления Администрации
города Смоленска от
30.12.2011 № 40
«Об утверждении Порядка
составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета
города Смоленска и бюджетных
росписей главных распорядителей
средств бюджета города Смоленска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 4.4. Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Смоленска и бюджетных росписей главный распорядителей средств бюджета города Смоленска, утвержденного приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.12.2011 № 40 дополнить абзацем следующего содержания:
«Не подлежат использованию суммы сложившейся экономии в связи с неполным исполнением контрактов по принятым бюджетным обязательствам на поставку товаров, работ м услуг, а также экономии по конкурсам и аукционам».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Арбузову М.П.

Начальник управления                                                                          В.Н. Абрамов